
&r-

Y ffi ) zaeroocrsrt
;1, uNrvEszrTY
i:e' v PLZNI

FAKIJLTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

studijní obor/zaměření|

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik _ {iřma:

Ákademický řok gffiffffi

Bc. Michlla ČEkoYá

Podniková ekonomika a maíagement

Vedení lidí s důrazem na stimulaci přacoÝníků

PaedDr. Dana Egeřová' Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 n€jlepší' 4 nejhořš{' N-ne|ze hodnotit)
A) Definovfuí cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
c) Teoťetický základ práce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zplacování pníce (skladba vět' glaÍnatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odbomýmjazykem
Io Práce s odbomou literaturou (noímy, cítace)
I) Práce se zahaniční litelaturou' fuoveň souhmu v cizímjazyce
o celko\.ý posfup řešení a prIíce s fuformacemi
K) záýéry rÍáce a jejich formulace
L) Sp|rrění cílů práce
Nf) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autom k ř€šení problematiky práce
o) celkový dojem z piíce

Navrhuji lrJasifikovat BP,DP klasifikačním stupněm:l velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asiÍikaěního stupně:,

Diplomová práce se zabi.vá pťoblematikou vedení lidí ve zvolené oÍganizaci. Pň zpacoýání tématu
pozitivně hodnotím snahu diplomantky o provázanost řešeného tématu s cíli společnosti i s následně
formulovanými ýkonnostními cíli. Ro\.něž tak zdďilé propojení teorie s její aplikací v dané
společnosti' Z hlediska cílů práce se jako stěžejní jeví kapitola 5' která je zaměřena na áodnocení
způsobů vedení liď ve spoleěnosti. zde autorka vhodně vnržila dotazníkové šetření lealizoýu|é tnezi
vedoucími pracolrríky i mezi pracovrríky ú6eku výÍoba. Bohužel kvalifu náročného dotazní<ového
šetření sniŽuje něpřelrledný způsob interpretace výsledků (např. komentáře pouze k někten.ým oíázkán,
neposloupnost otázek, nejasnost kategorizace otázek z hlediska.\,}Ťnezených oblastí), což častečně také
limituje q'Ínezení silných a slabých stánek u jednotli.\.ých oblastí a rovněž tak stanovení úkolů pro
danou oblast (viz kapitola 6). V ávěru kapitoly diplomantka shrnuje siJaé a slabé stránky v oblasti
vedení lidí. větší přehlednosti by přispěto jejich přehledové zpracoviíní ěi alespoň odkaz na přílohu.
(ten je až v následující kapitole)' Kapitola 6 obsahuje soubol cílů a úkolů pÍo oblast vedení lidí věetně
spíše proklamitivní podkapitoly 6.3. Zadrání práce bylo splněno.

1234N
!x!!!
!x!!!
xtr!!!
!x!!!
xtr!!!
!XD!!
!x!!!
x!!!!
!x!!!
nx!!!
!x!!!
!x!!!
!x!!tr
!x!nn
!x!!!



fÁKUt.TÁ tKoI!0|utctG
> zAPÁDočÉs(É

UNIVTBZITY
v PLZl'it

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

váledem k uvedeným skutečnostem doporučuji diplomovou pláci sfudentky Michaly ČíŽkové
k obhajobě.

otrízlry a pňpomínky k bližšímu lYsvětlení při obhajobě:r

1) Jak by bylo možné eliminovat ď1čí negati}'!í zjištění z oblasti Plnění stanovených cílů a řízení
\"ýkonnosti (Vyhodnocení dotazníku poďízení pracoveíci, příloha G)
2) Jako si|rrou stnínku uvádíte koučovací styl vedení liď (příloha H). vysvětlite. v..čem spatřujete
přínos uplatriovlíní tohoto stylu prc danou organizaci a ÍIaopak v čem spatřujete jeho omezení?

ý
PV Plzni, dne 3. ledna 2014
.Ýqvaa
odÉls hodnotitele

Metodické poznámlry:
',Klik1utím na pole lyb€řte požadovaný kvalifikační stupeň.
,, stručně zdůvodněte nalThovaný klasifilGční stupe{ odůvodoění zpracujte v lozsahu 5 . 10 vět'
,,otázky a pfipornínlry k bliŽšímu rysvětlenÍ při obhajobě dvě až ři otázlq'
Posudek na DP a BP neipoděii do 15. 1. 2014 spolu s píací na se|íerariát KPM.
Posud€k musí bý opařen v|astnořučnlm podpisem modře (pro rozeznání oliginálu).


